
Ří
je

n

19

26 27

20

26

ŠPRECHTÍME.
DEN S NĚMČINOU
V LIBERCI



 www.sprechtime.cz

DEN S NĚMČINOU V LIBERCI 
STŘEDA  19|10|2016
 
Pro školy: 

08:30-10:30 Autobahnspiel – Procestuj Německo!
Zábavná hra se 16 zastávkami ve známých německých městech,  
kde na soutěžní týmy čekají záludné úkoly. Celá hra probíhá v češtině. 
Vhodné pro žáky 6. až 8. třídy a odpovídající stupně gymnázií.
Klub mládeže v centru Liberce. Adresu upřesníme přihlášeným školám.

Přihlášky pro školy na: info@sprechtime.cz

11:00-12:00 Koncert berlínského muzikanta Dyka
Čeká Vás velká elektropopová show a příběh jednoho věčného zápolení s cizím jazykem. 
Dyko se narodil v Austrálii a zamiloval se do Berlína, kde v současnosti žije.  
Naučil se německy tak, že nyní hraje už jen v němčině. 
Vhodné i pro úplné začátečníky s němčinou.
Koloseum, Gen. Svobody 83, Liberec 

Prosíme o potvrzení účasti na e-mailu: info@sprechtime.cz

13:00-15:00 Workshop s Dykem o jeho hudbě a učení němčiny
Chcete si vyzkoušet napsat a nazpívat vlastní texty?  
Doprovázet Vás bude hudebník Dyko, který v němčině koncertuje po celém světě. 
Předpokladem je zájem o němčinu, hudební talent není podmínkou.
Adresu upřesníme přihlášeným školám.

Prosíme o potvrzení účasti na e-mailu: info@sprechtime.cz

Na pozvání německého a rakouského velvyslance:
Oběd ředitelů místních škol se zástupci kampaně Šprechtíme

Pro širokou veřejnost:

17:00-18:30 Proč se vyplatí učit se cizí jazyky a jak na to?
Přednáška a diskuze se sinologem a germanistou Dr. Chrisem Merkelbachem z Jazykového centra 
Technické univerzity v Darmstadtu k tématu učení jazyků a mnohojazyčnosti v Evropě a Asii. 
Po přednášce jste srdečně zváni na malé občerstvení.
Akce probíhá v němčině a bude simultánně tlumočena do češtiny. 
Technická univerzita Liberec, Komenského 314/2, učebna P200

Prosíme o potvrzení účasti na e-mailu: info@sprechtime.cz

Přihlaste dále svoji školu ve dnech 18.10., 19.10. a 20.10 k bezplatnému vyzkoušení  
jazykové animace Koordinačního centra česko-německých výměn mládeže Tandem. 
Více na: www.tandem-org.cz/nemcina-nekouse


